
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日 ～ 令和9年3月31日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

20.787 1.059 21.846

住　　所

備　考

落札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和7年2月10日 履  行  場  所 山形県東根市、村山市

神町（６）設備工事監理業務

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる工事の工事監理業務を行う。
・神町(６)庁舎新設等電気その他工事
・神町(６)庁舎新設等機械工事

令和7年2月20日

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号

宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－８

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

¥ 33,000,000　（税込）

¥ 33,592,930　（税込）

（¥ 30,000,000　（税抜））

（¥ 30,539,028　（税抜））

¥ 25,806,445　（税込） （¥ 23,460,405　（税抜））

契　約　業　者　名
名称等 （株）総合設備コンサルタント仙台事務所

技術
評価点

(Ａ)

第１回入札 第　回入札

（株）総合設備コンサルタン
ト

9011001012710 30,000,000



業務の名称：神町（６）設備工事監理業務

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他
履行確実性度

技術評価点の得
点合計

技術評価点(A)

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

技術評価の配点 55.00 60.00 5.00 7.00 1.00 127.00  ｇ 60.00

  （株）総合設備コンサルタント 17.00 20.00 0.00 7.00 1.00 44.00 20.787

（2/2）

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考

技術評価点の内訳

評価点の内訳


